
平成２９年６月１５日  

保護者の皆様へ  

千早赤阪村立千早小吹台小学校  

校  長   當  麻  裕  彦  

個人懇談会のお知らせ  

プールでは、子どもたちの歓声が聞こえる頃となりました。保護者の

皆様にはお変わりなくお過ごしの事と存じます。  

 平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。  

 さて、下記の通り個人懇談会を行います。  

個人懇談会では、 1 学期の学習状況や学校生活の様子についてお知ら

せします。また、ご家庭と学校がお子様の今後について共通の認識を持

てるように話し合いたいと思います。お忙しい時期ではありますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 日程調整の関係で、事前にご都合をお聞かせ下さい。下記の切り取り

線で切って、２２日（木）までに担任に提出してください。  

 

記  

○  日  時   ７月１３日（木）１４日（金）１８日（火）  

      ◎各教室で午後２時００分～午後５時頃まで  

   

         （切  り  取 り 線）        

◎ご都合をお知らせ下さい。        ✔印を入れて下さい。  

どの日でもよい・・・・・・・・・・（   ）  

１３日（木）は都合が悪い・・・・・（   ）  

１４日（金）は都合が悪い・・・・・（   ）  

１８日（火）は都合が悪い・・・・・（   ）  

 

６月２２日（木）までに提出して下さい。  

  〔   〕年 児童名〔          〕  

兄弟姉妹がいれば、その学年〔         〕年  

☆児童数で配布しますので、児童一人につき一枚提出下さい。  

☆期日までに提出の無い場合は、担任の指定した日時でご了承下さい。  

 日時決定のプリントは、６月３０日（金）に配布予定です。  

 


